MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

CAMPUSAMAJARI
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR

RESULTADO DOS RECURSOS
CONTRA RESULTADO PRELIMINAR DA ENTREVISTA DE VERIFICAÇÃO DOS
CANDIDATOS QUE SE AUTODECLARAM PRETOS OU PARDOS E INDÍGENAS

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM AQUICULTURA
EDITAL N° 04/2023.

O presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela PORTARIA 102/2021 - GAB/DG-CAM/IFRR, de 05/03/2021,

torna público que NÃO foram impetrados recursos contra o resultado preliminar da entrevista
de verificação dos candidatos que se autodeclaram pretos ou pardos e indígenas para os

curso superior de tecnologia em aquicultura, oferecido pelo Campus amajari do Instituto

Federal de Educação, ciência e Tecnologia de Roraima, objeto do edital n° 04/2023.

Amajari-RR, 02 fevereiro de 2024.

Francisco do Nascimento Moura
Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular - CPPSV

PORTARIA 102/2021 - GAB/DG-CAM/IFRR, de 05/03/2021